PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

Fundação Municipal de Cultura Garibaldi Brasil
Gabinete da Presidência

Fundação Municipal de Cultura Garibaldi Brasil – FMCGB

 CNPJ: nº 63.606.784/0001–16 – Rua Luís Z. da Silva, 499
Conjunto Manoel Julião – Estação Experimental

Rio Branco – AC - CEP 69918-452
 Tel. (68) 3224-7941 – Ramal 25

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA DE EDITAL

EDITAL 05/2020 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE SER-

VIÇOS DE AVALIADORES DE PROJETOS CULTURAIS – ALTERAÇÃO DO CRO-

NOGRAMA.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer Garibaldi

Brasil no uso das atribuições que lhe confere o artigo 43 da lei nº 1.676/2007 de 20

de dezembro de 2007 que institui o Sistema Municipal de Cultura, à pedido da Co-

missão de Avaliação e Seleção, tendo em vista a necessidade da reavaliação de

alguns projetos, por razões de ordens técnicas, RESOLVE alterar o Cronograma do

Edital, conforme abaixo:

21.5 Novo Resultado Provisório dos credenciados 29.10.2020

21.6 Prazo para apresentação de eventual recurso 03.11.2020

21.7 Análise dos recursos 04.11.2020

21.8. Resultado Final dos Credenciados 05.11.2020

O Edital em referência está disponível no endereço

https://www.cultura.riobranco.ac.gov.br/edital/C.

Rio Branco (AC), 29 de Outubro de 2020.

Antônio Sergio de Carvalho e Souza
Diretor-Presidente da FGB

https://www.cultura.riobranco.ac.gov.br/edital/C